SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 48, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA

CIVIL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista

a autorização constante do processo 09/004362/2019 e, em conformidade com o disposto na

Resolução SMA Nº 1975, de 19 de outubro de 2015, torna público o RESULTADO DA PROVA

OBJETIVA do Processo Seletivo para admissão ao Programa de Residência em Cirurgia e

Traumatologia Buco-Maxilo-Faciais, em Unidades de Saúde da Rede Municipal de Saúde, de

acordo com a Portaria Interministerial nº 1.077/2009 e as Normas e Resoluções emanadas

pela Comissão Nacional de Residência Multiprofissional em Saúde (CNRMS) do Ministério da

Educação e Ministério da Saúde.

(*) Omitido no D.O.Rio de 11/02/2020.

1049 - RESIDÊNCIA EM CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS - RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO MOD NOME SUS CGO CIR PONTOS

2085092   ALESSANDRA LIBARDI BARBOSA 32 18 28 78

2085811   ALICE PINHEIRO MESQUITA BENTES 36 22 32 90

2085393   AMANDA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 30 18 16 64

2084994   ANA CAROLINA VIANNA DE OLIVEIRA EDRA 26 18 10 54

2085705   ANDREZA KELLY SANTOS BELFORT 26 18 24 68

2084879   ATHILLA ARCARI SANTOS 32 20 26 78

2085627   AYRELLE VARGAS DE MATTOS 22 6 16 44

2085023   BEATRIZ BARBOSA DE SOUZA - - - -

2084925   BERNARDO CHIMELI BRAZIELLAS 30 20 26 76

2085572   BIANCA DE OLIVEIRA BARRETO 30 16 20 66

2084996   BRENDA XAVIER DOS SANTOS 34 24 20 78

2085080   BRUNO TRAVASSOS DA COSTA DINIZ 36 22 22 80

2085543   CAMILLE BARBOSA DE ARAUJO MACEDO 24 24 18 66

2085704   CAMILLE MONTEIRO VALADAO DA SILVA BERNARDO 30 18 14 62

2084963   CARLOS SANT ANNA MACHADO ALVES JUNIOR 24 20 12 56

2085423   CAROLINA LEYRA DE BARROS MAGALHAES 20 12 8 40

2085268   CAROLINA SHINDO SOUTO - - - -

2085840   CAROLINE CIRAULO FARAJ - - - -

2085592   CAROLINNA CASTRO REBEHY 34 24 20 78

2085783   CATHARINA LOPES COIMBRA NUNES SANTANNA 20 18 16 54

2085741   CINTHYA CRISTINA DE CARVALHO MENEZES 26 18 16 60

2085288   CINTIA DE SOUZA FREIRE 34 22 32 88

2085064   CLARA GOMES CALDEIRA BARBOSA 30 22 26 78

2085682   CLAUDINEY DUARTE DO NASCIMENTO FERREIRA - - - -

2085594   CLAUDIO PHILIPE DA SILVA BRUM 34 16 12 62

2084966   CLEBERT CAMPOS DE SOUZA - - - -

2085719   CRISLAINY RIBEIRO PELLEGRINE 32 22 14 68

2084952   DANIEL GERALDO BANDEIRA E SILVA - - - -

2085422   DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA 32 18 24 74

2085158   DANIEL NETO CAMPOS 32 26 28 86

2085539   DANIELLA SCHMITZ AYRES MARQUES 32 20 20 72

2085643   DAYANE FERNANDES DE SOUZA MELLO 22 22 14 58

2085483   DEBORA BOCCACINO 32 22 20 74

2085566   DÉBORA SOPHIA RIOS DO VALE 34 24 22 80

2085800   DIEGO SANTOS MORAES 32 22 30 84

2085239   ERICK SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 28 26 24 78

2084904   ERIKA GUIMARAES FERRARO 28 14 26 68

2085222   FABIANO LOUREIRO MORAES 28 20 26 74

2084936   FABRÍCIO DE PAIVA BARBOSA OLIVA CARNEIRO 28 24 18 70

2085506   FARLEY SOUZA CUNHA 30 18 32 80

2085196   FERNANDO HENRIQUE SERRA SANTIAGO 14 20 20 54

2085367   FERNANDO LUIZ CHIELLA BÜCHELE 36 22 32 90

2085078   FILIPE SOUZA SILVA 28 14 16 58

2085193   FRANCISCO LOPES LEAL GONÇALVES 34 18 34 86

2085519   GABRIEL RANGEL DE FIGUEIREDO - - - -

2085275   GABRIELA ALVES RIBEIRO 40 20 30 90

2085244   GABRIELA LATERÇA DA SILVA ABREU 38 32 32 102

2084887   GEORGE PATRICK SOTERO STURZINGER - - - -

2084973   GIOVANNA MATOS DE SOUZA 36 26 26 88

2084957   GISELE MEDEIROS BRANDÃO DOS SANTOS 30 10 8 48

2085806   HELENA DE CAMPOS ZINET 34 18 26 78

2085577   HELENA VALENTE MENEZES COSTA 24 22 10 56

2085651   INGRED SILVA DOS SANTOS - - - -

2085826   ISABELA JUNQUEIRA MORAIS - - - -

2085452   ISABELLA CASAL LOPES 20 16 12 48

2085143   JAVIER IVAN MORALES SOLARES - - - -

2085146   JENYFFER DA SILVA AFONSO 26 6 22 54

2085773   JESSICA DE MENESES CAMELO 32 18 16 66

2085656   JESSICA MARTINS CUSTODIO RODRIGUES - - - -

2085824   JÉSSICA YASMIN DA SILVA SOUZA 22 22 16 60

2085514   JHONATAS GABRIEL FEIJO DE SOUSA LIMA 26 16 14 56

2085633   JOÃO ANDERVAL GREGÓRIO - - - -

2084942   JOÃO LUIS SENDRA DOS SANTOS 28 20 12 60

2084870   JOSE DE SOUZA NETO 28 16 14 58

2085791   JOYCE ROCHA NASCIMENTO 34 26 20 80

2085276   JULIA DA SILVA ROSA 30 22 12 64

2085124   JULIA MONTEIRO FABRICIO SKRIVAN 28 18 30 76

2084883   JULIANA KLUFT PONCE DE A. D. DE ALMEIDA 32 18 24 74

2084871   KARINA ROCHA FERNANDES 30 18 18 66

2085187   KARINA SOARES DOS SANTOS 26 20 22 68

2085700   KAROLINE SIAS ROCHA 32 18 16 66

2085687   KAROLLINI GALARANI MENDES 24 20 16 60

2085152   KELLY TAMBASCO BEZERRA 34 30 28 92

2085051   LARISSA AZEREDO DA SILVA LESSA NICOLAU - - - -

2085273   LARISSA BODART SANTOS - - - -

2085036   LAYS DIAS SOARES 28 18 16 62

2085553   LEILA CORREA CUNHA 22 12 8 42

2085326   LETICIA BORGES TAVARES DA COSTA - - - -

2084896   LETICIA SHANTALA RAMALHO DIAS DOS SANTOS 26 24 24 74

2085561   LIDIA SOUZA DE ANDRADE - - - -

2084881   LISRHA ABDEL MELEK DE CARVALHO 32 22 24 78

2085625   LUANA DARC DIAFILOS TEIXEIRA 34 22 30 86

2084934   LUCIANA MOREIRA DE LUCENA 36 18 34 88

2085818   LUCIANO ARAUJO CARDARETT VIANNA 20 16 20 56

2085150   LUCIANO SANTANNA DA SILVA 20 20 14 54

2085634   LUISA CATARINA PORFIRIO DE SOUSA 30 22 26 78

2085573   MARCELO CORREA MANSO FILHO - - - -

2085154   MARCELO DA COSTA 30 20 26 76

2085659   MARCELO DOMINGUES PINTO 26 14 28 68

2085665   MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 36 24 20 80

2085390   MÁRCIO JOSÉ FERNANDES FILHO 34 20 26 80

2085227   MARCIO RICARDO BUSQUET DA COSTA 28 14 26 68

2085710   MARCO VIDAL ASSAD MACHADO VAMSZER 26 20 10 56

2085760   MARCOS ALEXANDRE NUNES DA SILVA 20 16 30 66

2085812   MARIA MONICA LAGE RODRIGUES DE FREITAS - - - -

2085489   MARIANA CORDEIRO FERNANDES - - - -

2085289   MARIENE DA SILVA MONTEIRO 34 28 36 98

2085588   MATHEUS MENEZES DA SILVA 34 18 32 84

2085013   MAURO MONTEIRO JUNIOR 28 18 18 64

2085414   MICHELE POMBO GOMES 32 14 18 64

2085085   MICHELINE MARCIA IGINO DA SILVA 34 20 30 84

2085172   NATHÁLIA CASTRO SALGADO 18 16 22 56

2085807   NATHALIA MANHAES MENDES DE AZEVEDO - - - -

2084995   NEIDE MARTA BRAGA MACIEL FRANCO - - - -

2085635   PAULO CESAR MEDEIROS 22 20 16 58

2085872   PEDRO HENRIQUE PETRILLI 28 24 20 72

2085816   PEDRO VITOR LEMOS RAMALHO BASTOS 36 20 8 64

2085253   POLIANA DA SILVA MONTEIRO VARGAS - - - -

2085076   RAFAEL DE SOUZA SIMÕES 28 22 18 68

2085110   RAFAEL PEREIRA DA CUNHA VASCONCELLOS - - - -

2085112   RAFAEL RIBEIRO INACIO 28 18 16 62

2085485   RAFAELA BARRETO DOMINGOS 34 16 14 64

2085638   RAFAELA CARRICO PORTO BAESSO 36 18 18 72

2085780   RAFAELA DA SILVA GONCALVES BEZERRA 22 18 20 60

2085667   RAFFAELA CARDOSO PISTACCHIO 34 16 18 68

2085581   RAISSA DIAS FARES 32 22 20 74

2085327   RAISSA KELLY AMARAL DA SILVA 36 22 24 82

2085808   RENAN AZEVEDO DA CUNHA 28 14 14 56

2085070   RICHARDSON JORGE ALMEIDA MEIRELLES 38 24 18 80

2085241   ROBSON GOMES PORTO 32 16 20 68

2085576   RODRIGO MENEZES CHAVES 30 22 16 68

2085696   ROGERIO VIEGAS ROCHA 38 24 22 84

2085618   ROSIANA SILVA - - - -

2085350   SABRINA BISPO ANDRADE 32 20 20 72

2085750   SARA LEAL PONZIO - - - -

2085453   SAULO SCHUMAKER DE OLIVEIRA 32 14 18 64

2085308   SHIRLEY ALVES DE FREITAS 30 16 12 58

2085622   SIMONE BAPTISTA RIBEIRO 22 16 16 54

2084860   SUELLEN DIAS DE LIMA 24 20 14 58

2085500   SUZANNE NERY DO NASCIMENTO GURGEL - - - -

2085137   TAILA GOMES FREIRE - - - -

2085267   TAMYRIS IGNACIO WAKOFF - - - -

2084873   TANIA MARINA TILTSCHER 34 16 16 66

2085875   TAYANA SILVA DO VALLE. 22 8 16 46

2085297   TAYNARA MOTA NONATO - - - -

2085100   THAIS ALBUQUERQUE SIMAO 28 10 20 58

2085582   THAÍS ARAÚJO BRAGA 36 20 28 84

2085174   THAÍS DE CARVALHO DUQUE PADILHA - - - -

2084864   THALITA NUNES OLIVEIRA MARCOS 34 24 24 82

2084997   THAMYRIS ALESSANDRA DA SILVA GUIMARAES 28 20 20 68

2085578   THAYANA ALVES FARINHA 32 16 20 68

2085786   THIAGO AVELAR DE CARVALHO 24 14 20 58

2085788   THUANI BARBATTI DE AZEVEDO 30 20 28 78

2084910   VANESSA CARDOSO DOS SANTOS DUARTE - - - -

2085852   VICTOR CORREIA DAS NEVES SILVA - - - -

2085126   VICTOR LUIZ CUNHA DOS SANTOS 30 18 32 80

2084922   VICTORIA CECILIA PEQUENO DELPHINO SILVA 26 14 24 64

2085832   VINICIUS ROSA FARIA 24 16 26 66

2085088   VIRNA CONCEICAO SANTOS 32 16 24 72

2085751   WILLIAM TONNERA SOARES 26 20 26 72

2085479   WILLIANS WANDERSON GOTTQTROY 26 18 22 66

2085611   YASMIM ALVES GONCALO 30 20 22 72

2085281   YASMIN JEANE ALMEIDA COSTA 34 18 24 76